
  REPUBLIKA HRVATSKA 
  BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA 
  OPĆINA SIRAČ 
  Stjepana Radića 120/I, Sirač 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" br.    
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11) i članka 51. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, br. 
19/09) načelnik Općine Sirač 5. prosinca 2012. donosi: 

  

PLAN JAVNE NABAVE OPĆINE SIRAČ ZA 2013. GODINU 

 Članak 1. 
Sukladno Proračuna Općine Sirač za 2013. godinu donosi se plan nabave roba, radova i usluga za 2013. godinu prema opisu i na način kako slijedi: 

 

 R.Br. Opis EVbroj IZNOS (s PDV-om) IZNOS (bez PDV-a) OPIS POSTUPKA NAČIN UGOVARANJA PLANIRANI POČETAK PLANIRANO TRAJANJE NAPOMENA 
 1 USLUGE TELEFONA, TELFAXA 25.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava - 
 2 USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG 43.000,00 34.400,00 Bagatelna nabava - 
  SAVJETOVANJA 
 3 INTLEKTUALNE USLUGE -  25.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava - 
 RAZVOJNI PROGRAMI  
 PREDPRISTUPNIH FONDOVA 
 4 MOTORNI BENZIN I DIZEL GORIVO 67.000,00 53.600,00 Bagatelna nabava - 

 5 DODATNA ULAGANJA NA ŠKOLI U 25.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava - 
  PAKRANIMA - PROJEKTNA  
 DOKUMENTACIJA I GRAĐEV.  
 DOZVOLA 
 6 IZRADA I AŽURIRANJE  33.600,00 26.880,00 Bagatelna nabava - 
 PROSTORNOG PLANA 
 7 DODATNA ULAGANJA NA DOMU U 40.000,00 32.000,00 Bagatelna nabava - 
  KIPU - PROJEKTNA  
 DOKUMENTACIJA I GRAĐEVNA  
 DOZVOLA 
 8 DODATNA ULAGANJA NA  50.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava - 
 HRVATSKOM DOMU 
 9 IZMJENA STOLARIJE NA  30.000,00 24.000,00 Bagatelna nabava - 
 MRTVAČNICI SIRAČ 



 10 CESTA NA GROBLJU ŠIBOVAC -  70.000,00 56.000,00 Bagatelna nabava - 
 DOKUMENTACIJA I RADOVI 
 11 IZGRADNJA GROBNIH OKVIRA 60.000,00 48.000,00 Bagatelna nabava - 
 12 SANACIJA DIVLJIH ODLAGALIŠTA 50.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava - 
 13 GEODETSKO-KATASTARSKE  45.000,00 36.000,00 Bagatelna nabava - 
 USLUGE 
 14 NABAVA OPREME - MALČER ZA  300.000,00 240.000,00 Otvoreni postupak Ugovor siječanj 2012. godine 6 mjeseci 
 TRAKTOR 
 15 IZRADA I ASFALTIRANJE STAZE  100.000,00 80.000,00 Otvoreni postupak Ugovor ožujak 2012. godine 8 mjeseci 
 NA GROBLJU SIRAČ - UZ NOVI DIO 

 16 RADOVI U RADIĆEVOJ ULICI NA  90.000,00 72.000,00 Otvoreni postupak Ugovor ožujak 2012. godine 8 mjeseci 
 ODVODNJI POVRŠINSKIH VODA 
 17 ASFALTIRANJE CESTE U ULICI N.  805.000,00 644.000,00 Otvoreni postupak Ugovor siječanj 2012. godine 6 mjeseci 
 Š. ZRINSKOG 
 18 IZGRADNJA PARKIRALIŠTA UZ  400.000,00 320.000,00 Otvoreni postupak Okvirni sporazum svibanj 2012. godine 2 godine 
 GROBLJE SIRAČ 
 19 RADOVI U KOLODVORSKOJ  160.000,00 128.000,00 Otvoreni postupak Ugovor siječanj 2012. godine 6 mjeseci 
 ULICI - SANACIJA I ODVODNJA  
 POVRŠINSKIH VODA 
 20 IZGRADNJA PRECRPNE STANICE  400.000,00 320.000,00 Otvoreni postupak Ugovor svibanj 2012. godine 7 mjeseci 
 ZA VODOVOD BARICA 
 21 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA  160.000,00 128.000,00 Otvoreni postupak Ugovor lipanj 2012. godine 6 mjeseci 
 IZGRADNJU PREČISTAĆA 
 22 LED SVJETILJKE 100.000,00 80.000,00 Otvoreni postupak Ugovor lipanj 2012. godine 6 mjeseci 
 23 IZGRADNJA MRTVAČNICE ŠIBOVAC 70.000,00 56.000,00 Otvoreni postupak Ugovor tijekom godine sklopljen okvirni sporazum 
 
  
 
 Članak 2. 
Radovi, roba i usluge procijenjene vrijednosti ispod 70.000.00 kuna, nabavljat će se, ako drugačije nije određeno, izravnim ugovaranjem bez posebnih postupaka javne  
nabave. 
 Članak 3. 
Sve postupke javne nabave, radova, roba i usluga provodi stručno povjerenstvo imenovano od strane Načelnika. 
  

 
 
 



 
 

Članak 4. 
Ovaj plan stupša na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

KLASA: 406-03/12-01-04   
URBROJ: 2111/04-12-01-01                                                   
DATUM: 5. prosinca 2012. godine 
         Načelnik:  
 
 
                                                                
      Branimir Miler, oec. 


